

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 89860710

---

Data publicarii	23.11.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.029,17 RON - 4.029,17 RON

---

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 29,19 RON 20 buc. 583,89 RON 636,44 RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,12 RON 200 buc. 624,00 RON 680,16 RON incl. TVA DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,20 RON 100 buc. 119,70 RON 130,47 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,17 RON 27.745 / 25 kg 809,32 RON 882,16 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 61,12 RON 20 buc. 1.222,39 RON 1.332,41 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 111,60 RON 3 buc. 334,80 RON 364,93 RON incl. TVA ARDEALUL Pate Vegetal 6 x 100 g 366721 19,71 RON 17 buc. 335,07 RON 365,23 RON incl. TVA

---